Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Gemeinde:

Schkeuditz

Datum: 18.07.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

4411013
Sonnenblumen-Grundschule Glesien
647

oags-schkeuditz-glesie

170010000

01

04

05646158

10

w

Barbara

Ubrich
oags-schkeuditz-glesie@schulportal.sachsen.de
605

01

Sonnenblumen-Grundschule Glesien
385

030270-22-03

Nein

StralRe Conradplatz 6
Strallenname Conradplatz
Hausnummer 6
Postleitzahl 04435
Gemeinde Schkeuditz
Gemeinde-Schlissel 14730270
Gemeindeteil Glesien
Gemeindeteil-Schlissel 040
L&ngengrad 12.225638892
Breitengrad 51.444576935
Vorwahl (Telefonl) 034207
Telefonnummer (Telefonl) 72127
Telefonbezeichner (Telefon 1) Telefon
Faxvorwahl 034207
Faxnummer 42675
Schultyp-Schlissel 11
Schulstufe-Schlussel 1
E-Mail-Adresse sonnenblumen_gs@yahoo.de
Kooperationsverbund-Schlissel 61
Dienststellenschliissel 4410189

Einrichtungsname
Einrichtungs-1D
Einrichtungskiirzel

schuldatenbank.sachsen.de

Paul-Wage-Grundschule Schkeuditz
729
oags-schkeuditz-waege
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Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse

173920008

01

04

05651145

10

w

Nataliya

Bauch

oags-schkeuditz-waege @schulportal.sachsen.de

Trager-1D 605

Gebaude
Haustyp-Schlissel 01
Hausname Paul-Wage-Grundschule Schkeuditz
Haus-ID 451
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 030270-22-06
Ausgelagert Nein
Stral3e Am alten Sportplatz 2
StralRenname Am alten Sportplatz
Hausnummer 2
Postleitzahl 04435
Gemeinde Schkeuditz
Gemeinde-Schlussel 14730270
Gemeindeteil Doélzig
Gemeindeteil-Schlissel 010
Langengrad 12.209845806694

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

51.35247366927

034205

87452

Telefon

034205

45748

11

1
sekretariat@grundschule-doelzig.de
https://grundschule-doelzig.de/
61

Datum: 18.07.2025

Dienststellenschlissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername

schuldatenbank.sachsen.de

4410643
Thomas-Muntzer-Grundschule Schkeuditz
757
oags-schkeuditz-muentz
174930000

01

04

05651372

10

w

Elke

Koller
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Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stralle
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

L&ngengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

oags-schkeuditz-muentz@schulportal.sachsen.de
605

01
Thomas-Muntzer-Grundschule Schkeuditz
473

030270-22-02

Nein
Thomas-Miintzer-Stral3e 6/7
Thomas-Muintzer-Stral3e

6/7

04435

Schkeuditz

14730270

Schkeuditz

090

12.189803159
51.392339758

034204

62584

Telefon

034204

704385

11

1
schulleitung@grundschule-wehlitz.de

Datum: 18.07.2025

Homepage http://www.grundschule-wehlitz.de
Kooperationsverbund-Schlissel 61
Dienststellenschlissel 4410635
Einrichtungsname Leibniz-Grundschule Schkeuditz
Einrichtungs-ID 758
Einrichtungskurzel oags-schkeuditz-leibn
Einrichtungsnummer 174940002
Rechtsstellung-Schlissel 01
Aufsichtsbehoérde-Schlissel 04
Betriebsnummer 05651383
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname David
Schulleitername Schleese

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

schuldatenbank.sachsen.de

oags-schkeuditz-leibn@schulportal.sachsen.de
605

01

Leibniz-Grundschule Schkeuditz
474

030270-22-01

Nein
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Strale

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Ringstralie 10

Ringstral3e

10

04435

Schkeuditz

14730270

Schkeuditz

090

12.222583269

51.394443558

034204

62624

Leibniz-Grundschule Schkeuditz
034204

356755

11

1
sekretariat@Ieibniz-schkeuditz.de
http://www.leibniz-schkeuditz.de

Datum: 18.07.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 61
Dienststellenschliissel 4450136
Einrichtungsname Berufliches Schulzentrum Schkeuditz
Einrichtungs-ID 2257
Einrichtungskiirzel obsz-schkeuditz
BSZz-Kirzel SKZ
Einrichtungsnummer 409330000
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 04
Betriebsnummer 05544667
Schulart-Schlissel 20
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname Dietrich
Schulleitername Lehne

Schulportal-E-Mail-Adresse
Schulmerkmal-Schlissel
Trager-1D
Gebaude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

BSZ-Hauskiirzel
Ausgelagert
StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde

schuldatenbank.sachsen.de

obsz-schkeuditz@schulportal.sachsen.de
08
255

01

Berufliches Schulzentrum Schkeuditz
1366
030000-16-24

S

Nein
Edisonstral3e 42
EdisonstralRe
42

04435
Schkeuditz
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Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlussel
E-Mail-Adresse

Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

14730270

Schkeuditz

090

12.210113878
51.402609989

034204

77720
Sekretariat-Zentrale
034204

7772111

21,24
info@bsz-schkeuditz.de
http://www.bsz-schkeuditz.de
61

Datum: 18.07.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schlissel
Aufsichtsbehérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlussel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stral3e

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Schultyp-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

4440491

Maria-Merian-Gymnasium Schkeuditz
2265

oagy-schkeuditz

409420002

01

04

05662876

10

m

Thomas

Schonfeldt
oagy-schkeuditz@schulportal.sachsen.de
255

01

Maria-Merian-Gymnasium Schkeuditz
1370

030000-16-30

Nein

LessingstralRe 10

LessingstralRe

10

04435

Schkeuditz

14730270

Schkeuditz

090

12.223901815

51.394605219

034204

62622

Maria-Merian-Gymnasium Schkeuditz
13
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Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

3,5
sekretariat@gymnasium-schkeuditz.de
http://www.gymnasium-schkeuditz.de

Datum: 18.07.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 61
Dienststellenschliissel 4430294
Einrichtungsname Lessing-Oberschule Schkeuditz
Einrichtungs-ID 2292
Einrichtungskiirzel oaos-schkeuditz
Einrichtungsnummer 409700001
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 04
Betriebsnummer 05651613
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname Jens
Schulleitername Hinecke

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebédude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Léngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

oaos-schkeuditz@schulportal.sachsen.de
605

01

Lessing-Oberschule Schkeuditz
1386

030270-22-04

Nein

Weststral3e 25

WeststralRe

25

04435

Schkeuditz

14730270

Schkeuditz

090

12.217284471

51.397151956

034204

63525

Telefon

034204

63529

12

2
sekretariat@lessing-oberschule-schkeuditz.de
http://www.lessing-oberschule-schkeuditz.de
61
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